АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.10.2018 г. № 2799

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации Курского района Курской области
от 22.07.2011 г. № 1476 «О полномочиях Администрации
Курского района Курской области по проведению
экспертизы проектов административных регламентов
предоставления муниципальных услуг»

Во изменение постановления Администрации Курского района Курской области от 22.07.2011 г. № 1476 «О полномочиях Администрации  Курского района Курской области по проведению экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 22.07.2011 г. № 1476 «О полномочиях Администрации  Курского района Курской области по проведению экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
в пункте 2 слова «отделу правового обеспеченияАдминистрации Курского района Курской области» заменить словами «помощнику Главы Администрации Курского района Курской области по правовым вопросам».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района                       В.М. Рыжиков